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w SZKOLKI

Wysokosé
Szerokosé

Korona

Kora i gatezie

Liscie

Kolor jesienny
Kwiaty

Owoce
Kolce/ciernie
Toksycznos¢
Rodzaj gleby
Wymagania stanowiskowe
odpornosé na mroz
0dpornos¢ na wiatr
0Odpornoscé nainne
Zastosowanie

Shape
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Hamamelis xintermedia 'Orange

Beauty'

00
ePO200
Q206
QO0BHO

4-5m

4-5m

broad vase-shaped, half-open crown, capricious growing
brown, grey

green

z6tty, Pomaranczowy

yellowish, orange, flowers in January, fragrant flowers
brown

None

Zwykle nie jest toksyczne dla ludzi, wiekszych pséw czy zwierzat hodowlanych.

loamy soil, sandy soil, peaty soil, acid soil

Nie toleruje utwardzonej nawierzchni

6b (-20,5 do -17,8 °C)

moderate

odporny na mroz (strefa mrozoodpornosci 1-6)
donice na drzewa, mate ogrody, ogrody na patio

drzewo wysokopienne, drzewo wielopniowem

Silnie rosnacy, mocny krzew do matego drzewa o wysokosci okoto 3 m i szerokosci okoto 4 m, o szerokim, wachlarzowatym pokroju i

pototwartej koronie. W sprzyjajacych warunkach licie moga przebarwiac sie jesienig na kolor od zéttego do ciemnopomararnczowego. Kwitnie

na przetomie stycznia i lutego, wytwarzajac zéttopomaranczowe kwiaty o wielkosci ponad 3,5 cm. Kwiaty s lekko pachnace. Roslina nie

kwitnie szczegdlnie obficie, ale kwitnienie moze trwac kilka tygodni. Po raz pierwszy zostata wprowadzona na rynek pod nazwa "Orange". Ale

poniewaz nie jest to prawidtowa nazwa odmiany, nazwa zostata zmieniona na "Orange Beauty" dziesiec lat pdzniej. Czasami nadal wystepuje

pod synonimem "August Lamken".
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